1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «25» марта 2022 г.

	 №
	07-04-00217/22-

	О назначении публичных слушаний «Об итогах исполнения

бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за  2021 год»

Во исполнение статьи  28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Ленск», решения городского Совета от 22.02.2006 года № 7-2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск»» с внесенными изменениями и дополнениями:

1. Назначить проведение публичных слушаний «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 2021 год» 13 мая 2022 года в 16 часов в зале боевой славы в здании администрации муниципального образования «Город Ленск».

2. Обнародовать проект решения «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 2021 год» не позднее 10 дней до дня проведения публичных слушаний.

          3. Определить местами доступа для ознакомления граждан с проектом решения «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 2021 год» центральную районную библиотеку, информационный стенд для обнародования НПА (1 этаж здания администрации ул. Ленина, д. 63), экономический отдел администрации муниципального образования «Город Ленск» (кабинет 12 «б»);

         4.  Создать рабочую группу по организации и  проведению публичных слушаний в следующем составе:

Хорунов А.А. – глава города,  председатель рабочей группы;

Куклина А.В. – начальник экономического отдела, секретарь рабочей группы;
Пелипенко В.Ю. – первый заместитель главы города;

Васильева З.П. –начальник отдела учёта и отчётности;
Олесова Н.С. – начальник управления делами администрации;

Никонова М.П. – главный архитектор;
          Хамаганов С.С. - председатель городского Совета депутатов;

Хамаганов Д.С. - председатель постоянной комиссии по бюджету и

экономике городского Совета депутатов;

          5. При проведении публичных слушаний руководствоваться Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Город Ленск».
          6.  Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом МО «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
7.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	  Глава города
п/п
	                                  А.А.Хорунов